
  

= REPUBLICA DEL ECUADOR 
oa SUPERINTEN DE COMPAÑNIAS SEÑOR (Aj: U ER DENCIA DE CO! 

SCHNABEL DELGADO ALFREDO EDGARDO 

REPRESENTANTE LEGAL 

TSHIRT S.A N o 4 ette La huce 2 
BOLIVAR PICHINCHA 

MANABI TELF: 698702 * 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0122 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

Ñ CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.D/.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

  

    

      

  

   

    

    

    

SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: a: 

TSHIRT S.A 

EXPEDIENTE No. 34654 NO HA REMITIDO e Dre o PIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE ie vd NANCIAS, ME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY e de cor PONES ES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: . h 

2001 : 6 gon o 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMB pe á Ñ SENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑ LE ÑO H t- OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIQA A 

ÁIÓ De 1991, PUBLICADA EN El, REGISTRO OFICIAL QUE, POR RESOLUCION No. A .9- 
ADELA SANCIÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 199 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0. E; 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISIIQSA 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

SCHNABEL DELGADO ALFREDO EDGARDO » 

ADMINISTRADOR DE TSHIRT S.A ¿ 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

“HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. e 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) SCHNABEL DELGADO ALFREDO EDGARDO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTÍCULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDIONCIA DE COMPAÑIAS 
V INTENDENCIO DE PORTOVIEJO 
UNIDAD DF DEPECHO SOTCIETARIO 

NOTIFICAZCION 

Eno a Haro 22/23 . - 
A tas LALO Design A 

Suscrito - 
_En el jocsl co la Compañía 

    

A A A 

Ubicado en la Cludaid de dl a 
Hablendo!lo recibido el Señu: AUME PAL — 
Quien Manifesto Desempeñar el carga En a 

no ir pp 

  

  

     

A 
Pera consteneia 0800 2202010 Corti ro A ari rr AS 
Proa nos » “ - Memos 3 la uri e ter PIERA 

Qfs ¿enurica 

  


